
   

strana číslo 1/17 R 18/2019/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 18/2019/VIII ze dne 23. 7. 2019 

 

U R 18/2019/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 17/2019/VIII ze dne 

8.7.2019 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 18/2019/VIII dne 23. 7. 2019 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Jitku Nedělovou a ověřovatele radního 

Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/2a) 

RMF ruší svá usnesení č. U R 16/2019/VIII/6 a č. U R 16/2019/VIII/7, obě ze dne 24. 6. 

2019, a to z důvodu očekávané vyšší ekonomické výhodnosti při organizování nákupů 

elektřiny a zemního plynu pod záštitou Sdružení místních samospráv ČR poptávajícího 

větší množství těchto komodit s větším vlivem na cenotvorbu elektřiny a zemního plynu. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/2a) bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/2b) 

RMF schvaluje za účelem realizace nákupu elektrické energie a zemního plynu pro období 

2020 a 2021 na Českomoravské komoditní burze Kladno, náměstí Sítná 3105, 272 01 

Kladno, IČ49546392, uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání  po komoditě 

elektřina a zemní plyn, mezi centrálním zadavatelem  - Sdružení místních samospráv ČR, 

Nábřeží 599, 760 01 Zlín-Prštné, IČ75130165, a veřejnými zadavateli - Město Fryšták, 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, Základní škola Fryšták, okres Zlín, p. o., nám. 

Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, Mateřská škola Fryšták, okres Zlín, p. o., 

Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711, FC Fryšták, z. s., Zlínská 260, 763 16 

Fryšták, IČ65792157, a TJ Fryšták, z. s., Komenského 78, 763 16 Fryšták, IČ44117400 

(viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/2b) bylo schváleno. 

Termín: 31. 8. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek  

 

U R 18/2019/VIII/3 

RMF schvaluje každoroční aktualizaci Digitálního povodňového plánu města Fryšták 

v základní podpoře prostř. fy ENVIPARTNER, s. r. o., se sídlem Vídeňská 55, 639 00 

Brno, IČ28358589, v ceně 12.000 Kč/rok bez DPH, tj. 14.520 Kč vč. DPH, a pověřuje 

Gabrielu Najmanovou, MBA, vedoucí ÚKS, vystavením objednávky a zajištěním 

každoroční aktualizace vč. zařazení částky do rozpočtu města na příslušný rok.   

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín: 26. 7. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

  

 

U R 18/2019/VIII/4a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 17/2018/VII/13 ze dne 19. 10. 2018 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 8 k licenční smlouvě 1049/2005 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 

763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a fou GEPRO, 

spol. s r. o., Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, IČ44851529, zast. Ing. Zdeňkem Hoffmanem, 

jednatelem a ředitelem, na převod práv k užívání počítačového programového vybavení 

a dat k nově zpracovanému PASPORTU HŘBITOVŮ v programu MISYS, ev. č. 12225H 



   

strana číslo 2/17 R 18/2019/VIII 

(viz příloha č. 3 tohoto zápisu).     

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/4a) bylo schváleno. 

Termín: 26. 7. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 18/2019/VIII/4b) 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2019 mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou, a fou GEPRO, spol. s r. o., Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, IČ44851529, zast. 

Ing. Zdeňkem Hoffmanem, jednatelem a ředitelem, kterým se mění čl. VI. Cena, odst. 1 

smlouvy o dílo (cena technické podpory z původní částky 4.400 Kč/rok bez DPH na 5.600 

Kč/rok bez DPH) a který nově zní „Poplatek za poskytování technické podpory dodaného 

programového vybavení 5.600 Kč/rok bude účtován od fakturačního období duben 2020“ 

(viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/4b) bylo schváleno. 

Termín: 26. 7. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 18/2019/VIII/5 

RMF bere na vědomí zamítavá vyjádření obce Vlčková, Ostrata a Podkopná Lhota ve 

věci žádosti města Fryštáku o poskytnutí finančního příspěvku na rekonstrukci objektu 

Obvodního oddělení policie ČR ve Fryštáku s tím, že ostatní obce svá vyjádření na žádost 

města ze dne 8. 3. 2019 ještě nezaslaly.   

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/5 bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/6 

RMF bere na vědomí požadavek Českého statistického úřadu ve věci součinnosti 

obecných stavebních úřadů při územní přípravě připravovaného sčítání lidu, domů a bytů 

v roce 2021, související s provedením došetření technickoekonomických atributů 

stavebních objektů v archivech obecných stavebních úřadů, a ukládá vedoucímu 

Stavebního úřadu Fryšták zajistit součinnost a vedoucímu ESO zajistit ekonomickou 

součinnost (zajištění dotace).  

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín:  viz metodický pokyn  

Zodpovídá:  Ing. M. Zlámal, Ing. M. Jašek 

 

U R 18/2019/VIII/7 

RMF v návaznosti na informace advokátky JUDr. Pavly Plašilové schvaluje uzavření 

Smlouvy o provedení mediace mezi mediátorem JUDr. Filipem Horákem, zapsaným me-

diátorem, se sídlem Radnická 11, 602 00 Brno, IČ47403438, městem Otrokovice, se sídlem 

náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice, IČ00284301, zast. Bc. Hanou Večerkovou, DiS, 

starostkou města, městem Fryšták,  se sídlem nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, 

zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, obchodní společností Vodovody a ka-

nalizace Zlín, a. s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČ49454561, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1169, zast. Ing. 

Svatoplukem Březíkem, předsedou představenstva, a obchodní společností MORAVSKÁ 

VODÁRENSKÁ, a. s., se sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc, 

IČ61859575, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 

B, vložka 1943, zast. Ing. Martinem Bernardem, MBA, písemně pověřeným členem před-

stavenstva, v rámci mediace nařízené Okresním soudem ve Zlíně v řízení vedeném pod 



   

strana číslo 3/17 R 18/2019/VIII 

sp. zn. 38 C 186/2008 (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/7 bylo schváleno. 

  

U R 18/2019/VIII/8 

RMF v návaznosti na požadavek Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního 

pracoviště Zlín, oddělení dokumentace KN, se sídlem třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín, 

bere na vědomí aktualizaci názvosloví (místní a pomístní názvy) v k. ú. Dolní Ves a Vítová, 

obec Fryšták, a souhlasí s navrženými změnami pomístních názvů ve smyslu přílohy č. 6 

tohoto zápisu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0     

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín: 31. 7. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 18/2019/VIII/9 

RMF bere na vědomí žádost fy E.ON Distribuce, a. s., o zřízení věcného břemene – 

služebnosti přístupu na pozemku p. č. 251, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, ve 

vlastnictví města Fryšták, a nereflektuje na tuto žádost s tím, že doporučuje žadateli 

využít přístup z místní komunikace na pozemku p. č. 242, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, a z pozemků ve vlastnictví společnosti H + M Zlín, a. s. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín: 26. 7. 2019  

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

  

U R 18/2019/VIII/10a) 

RMF souhlasí s nezbytně nutnou rekonstrukcí koupelny, zejm. výměny vany za sprchový 

kout – samostatně stojící, a výměny umyvadla, v bytě č. *** v Domě s byty pro důchodce 

Fryšták, čp. 382, na ul. nám. Míru, na náklady žadatelů paní *** Jurčíkové a pana *** 

Jurčíka, a to na základě předchozího písemného odsouhlasení technického řešení 

rekonstrukce vedoucím OTH Ing. P. Dohnalem a umožnění průběžné kontroly prací. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/10a) bylo schváleno. 

U R 18/2019/VIII/10b) 

RMF schvaluje uzavření Dohody o úpravě budoucích majetkových vztahů k nově 

pořízenému majetku nájemníkem DBD Fryšták mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 

16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a paní *** 

Jurčíkovou a panem *** Jurčíkem, bytem *** Fryšták, nájemci bytu č. ***, pro nezbytně 

nutné stavební úpravy v bytě. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/10b) bylo schváleno. 

Termín:  26. 7. 2019  

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

U R 18/2019/VIII/10c) 

RMF pověřuje Ing. Dohnala, vedoucího OTH, zajištěním dozoru při provádění 

stavebních úprav, provedením min. dvou kontrolních prohlídek a převzetím stavebních 

úprav. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/10c) bylo schváleno. 

Termín:  dle termínu stav. prací  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

 



   

strana číslo 4/17 R 18/2019/VIII 

U R 18/2019/VIII/11 

RMF bere na vědomí žádost manželů ***, oba bytem *** Fryšták, o prodej měst. pozemku 

p. č. 626/2 – zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za 

účelem zajištění příjezdu ke garáži u RD a ukládá Ing. P. Kučerové, referentce ESO, 

zajistit doplnění podkladů ve věci přehrazení městského pozemku. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín:  26. 7. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 18/2019/VIII/12 

RMF bere na vědomí žádost pana ***, bytem ***, o ukončení Smlouvy o nájmu niky 

v kolumbáriu umístěného na hřbitově ve Fryštáku, a to z důvodu stěhování žadatele, 

souhlasí s exhumací a ukládá OTH zajistit provoz pohřebiště tak, aby při výkonu nebyl 

narušen veřejný pořádek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín:  15. 8. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 18/2019/VIII/13 

RMF bere na vědomí žádost p. ***, bytem Fryšták, o umístění zpomalovacího pásu na 

místní komunikaci vedoucí ze Skalky, pozemek, p. č. 432/2, k. ú. Vítová, obec Fryšták, a 

ukládá OTH požádat příslušný dotčený orgán státní správy o vyjádření k záměru 

realizace dopravně-bezpečnostních úprav.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín:  31. 8. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 18/2019/VIII/14 

RMF bere na vědomí podnět zastupitelů Mgr. R. Lauterkrance,  A. Langera a M. Nutilové, 

DiS., podaný v rámci konání ZMF dne 19. 6. 2019, ve věci informovanosti veřejnosti, jak 

se zřizovatel ZŠ Fryšták dál zabýval 40 podněty rodičů žáků ZŠ Fryšták, a s odkazem na 

stanovisko Mgr. Libora Sovadiny, ředitele Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., 

označené titulem „Reakce na podnět členů ZMF ze dne 21. 6. 2019“, který řeší stanovisko 

vedení školy ke 40 připomínkám, uplatněným SRPŠ při ZŠ Fryšták, a s odkazem na 

výstup ze schůzky zřizovatele, vedení školy, školní jídelny, výchovné poradkyně, školní 

preventistky, školní psycholožky a rodičů, kde byly podněty rodičů dětí ZŠ Fryšták řešeny, 

považuje vyjádření ředitele školy za dostatečné a trvá na svém stanovisku ve smyslu 

usnesení RMF č. U R 12/2019/VIII/14 ze dne 6. 5. 2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín:  26. 7. 2019 

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA (odpověď) 
 

 

U R 18/2019/VIII/15a) 

RMF s odkazem na důvodovou zprávu předloženou Mgr. Liborem Sovadinou, ředitelem 

Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., bere na vědomí termín konání voleb do školské 

rady při Základní škole Fryšták, okres Zlín, p. o, se sídlem náměstí Míru 7, 763 16 

Fryšták, které se uskuteční dne 4. 9. 2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/15a) bylo schváleno. 



   

strana číslo 5/17 R 18/2019/VIII 

U R 18/2019/VIII/15b) 

RMF s odkazem na důvodovou zprávu předloženou Mgr. Liborem Sovadinou, ředitelem 

Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., bere na vědomí nový Volební řád do Školské 

rady při Základní škole Fryšták, okres Zlín, p. o., se sídlem náměstí Míru 7, 763 16 

Fryšták, bez připomínek (viz příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/15b) bylo schváleno. 

U R 18/2019/VIII/15c) 

RMF bere na vědomí protokol o kontrole, čj. ČŠIZ-874/19-Z, ze dne 24. 6. 2019, 

vyhotovený Českou školní inspekcí, Zlínský inspektorát, ve věci kontroly povinností 

ředitele školy vztahující se k zajištění voleb do školské rady a podnět zastupitelů Mgr. R. 

Lauterkrance, A. Langera a M. Nutilové, DiS., podaný v rámci konání ZMF dne 19. 6. 

2019, ve věci legitimity školské rady a v návaznosti na předchozí usnesení RMF č. U R 

18/2019/VIII/15a) a U R 18/2019/VIII/15b) považuje podaný podnět tímto za vyřízený. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/15c) bylo schváleno. 

Termín:  26. 7. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA (odpověď) 

 

U R 18/2019/VIII/16 

RMF jménem města Fryštáku, zastoupeného Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města, a za účelem podpory kulturně – sportovního života města přebírá záštitu nad 

závody v dogtrekkingu, pořádané Karpatským kynologickým klubem, z. s., se sídlem 

Vítová 43, 763 16 Fryšták, IČ62829840, zast. p. Bronislavem Růčkou, předsedou, ve dnech 

5. – 8. 9. 2019 v rekreačním středisku Jestřabí na Rusavě, a souhlasí s poskytnutím částky 

ve výši 5 tis. Kč Karpatskému kynologickému klubu, z. s., zast. p. Bronislavem Růčkou, 

předsedou, na podporu tohoto závodu - pořízení cen, diplomů, účastnických listů, map, 

občerstvení a dalšího materiálního zázemí oproti předloženým dokladům. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Ing. P. Gálík) 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín:  15. 8. 2019    

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

 

U R 18/2019/VIII/17 

RMF bere na vědomí informaci starosty ve věci odložení oslovení majitelů pozemků 

v lokalitě BI 25 ve věci podmínek možného majetkoprávního vypořádání (v návaznosti na 

usnesení RMF č. U R 16/2019/VIII/21 ze dne 24. 6. 2019), a to z důvodu, že bylo město 

Fryšták osloveno developerskou společností ve věci jejího případného investičního 

záměru, přičemž do doby konání rady nebyly známy výsledky jednání (pozdější termín 

setkání zástupců obou stran vzhledem termínu zasedání rady).     

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/17 bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/18a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 22. 7. 2019, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Chlazení radnice Fryšták“, a to fu ANDREA Zlín, s. r. o., Burešov 4886, 

760 01 Zlín, IČ46970291, zast. Ing. Janem Košákem, jednatelem, s cenovou nabídkou ve 

výši 869.946 Kč bez DPH, tj. 1.052.635 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/18a) bylo schváleno. 

U R 18/2019/VIII/18b) 

RMF na základě doporučení hodnotící komise schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 



   

strana číslo 6/17 R 18/2019/VIII 

Doleželem, starostou města, a fou ANDREA Zlín, s. r. o., Burešov 4886, 760 01 Zlín, 

IČ46970291, zast. Ing. Janem Košákem, jednatelem společnosti, za účelem zajištění 

dodavatele zakázky na akci „Chlazení radnice města Fryšták“ v ceně díla ve výši         

869.946 Kč bez DPH, tj. 1.052.635 Kč vč. DPH (viz příloha č. 8 tohoto zápisu).  

Pro: 4   Proti: 1 (starosta)  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/18b) bylo schváleno. 

Termín:  26. 7. 2019   Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 18/2019/VIII/19a) 

RMF bere na vědomí nabídku fy MELICA NUTANS, s. r. o., Jarcová 102, 756 24 

Bystřička, IČ29455057, zast. Ing. Janem Tkáčikem, Ph.D., jednatelem společnosti, na 

odběr dřevní hmoty z vykácené kůrovcem napadené lokality a schvaluje prodej dřevní 

hmoty firmě Melica Nutans v minimální ceně: 

1) SM 5 m, čep 21cm+ 

Sortiment Cena v Kč bez DPH /MJ 

SM III.B/C 2. tl.st. 990,-- 

SM III.B/C 3.+ tl.st. 1015,-- 

SM KH (kůrovcové dříví) 2. tl.st. 890,-- 

SM KH (kůrovcové dříví) 3.+ tl.st. 915,-- 

SM III.D 2. tl.st. 640,-- 

SM III.D 3.+ tl.st. 665,-- 

2) SM 4 m, čep 15 – 21 cm 620 Kč / m3 

3) Jehličnatá vláknina 350 - 430 Kč / m3 

Pro: 4   Proti: 1 (starosta)  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/19a) bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/19b) 

RMF schvaluje uzavření kupní smlouvy č. 154/2019 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 

763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou 

MELICA NUTANS, s. r. o., Jarcová 102, 756 24 Bystřička, IČ29455057, zast. Ing. Janem 

Tkáčikem, Ph.D., jednatelem společnosti, na prodej dříví v množství minimálně 30 m3+ a 

dle sortimentní specifikace (viz příloha č. 9 tohoto zápisu). 

Pro: 4   Proti: 1 (starosta)  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/19b) bylo schváleno. 

Termín:  26. 7. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 18/2019/VIII/20 

RMF s odkazem na schůzku ze dne 18. 7. 2019 s nájemci Domu s byty pro důchodce 

Fryšták a zástupců města schvaluje: 

- zajištění distribuci žlutých pytlů (1 role) do každého bytu v DBD Fryšták, a to 

prostřednictvím správce objektu 

Termín: 26. 7. 2019  

Zodpovídá: správce objektu 

 

- odstranění žlutých popelnic ze dvora DBD Fryšták na dvůr TS Fryšták    

Termín: 26. 7. 2019 

Zodpovídá: správce objektu 

 

- pověření správce objektu v den svozu žlutých pytlů (plastů) zajistit jejich vynesení na 

venkovní stanoviště před vchod DBD (čp. 381) 

Termín: vždy dle svozového kalendáře 

Zodpovídá: správce objektu 



   

strana číslo 7/17 R 18/2019/VIII 

 

- pověření správce objektu v den svozu komunálního odpadu zajistit vývoz jen 

naplněných nádob 

Termín: vždy dle svozového kalendáře 

Zodpovídá: správce objektu 

 

- zrušení místa pro odkládání vytříděného papíru pod schody v bloku C (čp. 381) s tím, že 

nájemci budou papír odkládat na dvoře školy do kontejneru, popř. na sběrném dvoře TS 

či využijí svozový den pro komoditu papír 

Termín: 31. 7. 2019 

Zodpovídá: správce objektu 

 

- objednávku posouzení stavu vzduchotechniky v návaznosti na prověření funkčnosti 

digestoří v jednotlivých bytech 

Termín: 31. 7. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

- objednávku základního rozboru vody v objektu DBD – část A (čp. 383) 

Termín: 31. 7. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

     

- objednávku prověření stavu topení v bytech č. 241 a 341 (blok A, čp. 383) 

Termín: 31. 7. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

- objednávku návrhu osázení truhlíků květinami před DBD Fryšták vč. cenové nabídky 

Termín: 31. 7. 2019 

Zodpovídá: K. Večeřová 

 

- kontrolu okna a prasklin v bytě D/411 

Termín: 31. 7. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

- provedení kontroly sporáků, které nebyly vyměněny 

Termín: 31. 8. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/20 bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/21 

RMF bere na vědomí informaci Ing. Pavla Dohnala, vedoucí OTH, ve věci havarijního 

stavu dešťové kanalizace na ul. Komenského před domem čp. 234, a to ve smyslu 

písemnosti ze dne 22. 7. 2019, č.j. MUF-STA-1824/2019-STA, a souhlasí s postupem 

navrženým Ing. P. Dohnalem při odstranění havárie, tedy ve smyslu bodu 3, podbodu 3.5 

Zásad č. 1/2016 města Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/21 bylo schváleno. 

 

U R 18/2019/VIII/22 

RMF bere na vědomí informace starosty a předsedy Stavební komise při RMF ve věci 

požadavků části občanů města Fryštáku žijících v lokalitě ul. Štípská a v návaznosti na 

projednání těchto požadavků ukládá Ing. Pavlu Dohnalovi, vedoucímu OTH: 

-   prověřit technické možnosti umístění dvou nových sloupů veřejného osvětlení na ul. 

Štípská, a to směrem od křižovatky ul. Štípská a silnice II/490, 



   

strana číslo 8/17 R 18/2019/VIII 

- prověřit dopravní značení a jeho dodržování (včetně případných výjimek) v rámci 

provozu na silnici na ul. Štípská, 

- prověřit nutnost a možnosti opravy svépomocně vybudovaných schodů včetně prověření 

souladu s platnou legislativou, 

- zpracování technické pomoci ve věci možnosti vybudování chodníku na ul. Štípská vč. 

rámcové cenové kalkulace (odhad nákladů). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/22 bylo schváleno. 

Termín: 31. 7. 2019 (zadání objednávek) 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 18/2019/VIII/23 

RMF při výkonu funkce zřizovatele uděluje souhlas Základní škole Fryšták, okres Zlín, 

příspěvková organizace, se sídlem nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, k podání 

žádosti o poskytnutí dotace na podporu polytechnického vzdělávání na základních 

školách v rámci programu Zlínského kraje „PODPORA VYBAVENÍ DÍLEN 

V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH“, ID. Č. MaS05-19. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 18/2019/VIII/23 bylo schváleno. 

Termín: viz harmonogram výzvy  

Zodpovídá:  Mgr. L. Sovadina 

 

Zápis vyhotoven dne: 24. 7. 2019 

Zapsala: Jitka Nedělová 

Ověřil:  Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2019-08-07T11:17:11+0200
	Ivana Plšková




